Edicao: 500 - Data: 29/09/2025

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BOMBAS D'ÁGUA E MATERIAIS (PEÇAS) PARA INSTALAÇÃO
DE POÇOS EXISTENTES NESTE MUNICIPIO DE CARAÚBAS –PB. FUNDAMENTO

LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00025/2025, nos termos do Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21.

DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 20400 – SECRETARIA DE AGRICULTURA
E AB 04.122.0005.1007 – ADQUIRIR EQUIPAMENTOS E VEICULOS PARA A SECRETARIA

DE AGRICULTURA 4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

FONTE: 500 04.122.0005.2009 – MANTER AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE
AGRICULTURA 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO FONTE: 500. VIGÊNCIA: até o

final do exercício financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de

Caraubas e: CT Nº 52501/2025 - 29.09.25 - MATHEUS OLIVEIRA NEVES PROCOPIO - R$
49.687,00.

RUA EXPEDICIONARIO LUIZ T LEAO - CARAUBAS - PB Pagina 1 de 1